
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 
z 2024 r. ,poz.609./ Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Prawa i Porządku Publicznego w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Pan  Grzegorz Małek 
2) Z-ca Przewodn.Komisji    - Pan Paweł Oleksyk 
3) Sekretarz                            - Pani Beata Małek 
4) Członek                               - Pan  Leszek Kasjaniuk 

§ 2. Komisja Prawa i Porządku Publicznego działa w zakresie ochrony mienia społecznego, 
higieny i bezpieczeństwa pracy, ochrony przeciwpożarowej, przestrzegania współżycia 
społecznego, walki z pijaństwem i alkoholizmem, gospodarki komunalnej i środków łączności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

Id: 7BEB79B9-F8DA-463F-A834-0BFB7C617C92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T09:05:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




